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Led elsespåtegn ing

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret L. oktober 2O23 - 30

september 2024 f or Harbo Holding Randers ApS.

Arsrapponen aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 30. september 2024 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret L.

oktober 2023 - 30. september 2024.

Ärsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til genera lforsam lingens godkendelse

Randers NØ, den 9. december 2024

Direktion

baø
e Franklin Harbo

direktør

1.



Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til den daglige ledelse i Horbo Holding Ronders ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Harbo Holding Randers ApS for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 3O.

september 2024 pà grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomheden har tilve-
jebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysnin-
ger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere virksomheden med at udarbejde og præsentere

årsregnskabet ioverensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i

revisorloven og lnternational Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel

kompetence og fornøden omhu.

Ärsregnskabet samt nØjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-
gen af årsregnskabet, er virksomhedens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, virksomheden
har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklu-
sion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aarhus, den 9. december 2024

Aros statsautoriserede revisorer
statsautoriseret revis si nteressentska b

Al-
29 69 00 65

øller
toriseret revisor

MNE-nr. mne29462

2



Selska bsoplysn inger

Selskabet

Direktion

Tilknyttede virksomheder

Revisor

Harbo Holding Randers ApS

Rubindalen L3

8930 Randers NØ

CVR-nr.:

Regnskabsperiode:

Stiftet:
Regnskabsår:

33 03 67 36

L. oktober 2023 - 30, september2024
26, april201-0
L5. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Lone Franklin Harbo, direktør

Mindful,place ApS

Rubindalen 13

8930 Randers NØ

Ejerandel: 100 %

Aros statsautoriserede revisorer
statsautoriseret revisionsinteressentska b

Værkmestergade 3, 4sal

8000 Aarhus C
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Anvendt regnska bspra ksis

Årsrapporten for Harbo Holding Randers ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med

årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år

Generelt om indregning og måling

I resultatopgØrelsen indregnes indtægter itakt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,
herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selska-

bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af
eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris

og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

ResultatopgØrelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen iårsregnskabslovens $ 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er
oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstil-
ling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre

eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-

kaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostni nger

Personaleomkostninger omfatter lçn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkost-
ninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
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Anvendt regnska bspraksis

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger
af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved

finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godt-
gørelse under acontoskatteordningen mv.

lndtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirk-
somheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

Udbytte fra kapitalinteresser indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske datter-
virksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsoli-
deringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Virksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som f6lge heraf alle betaling-
er af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-

skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virk-
somheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet an-

vende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring iudskudt skat, indregnes iresultatop-
gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte iegenkapitalen med den del, der
kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fra-
drag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
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Anvendt regnska bspraksis

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirek-

te omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører oB løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider

og restværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Brugstid

3-10 år

Restværdi

o-10%

Aktiver med en kostpris på under kr.33.1-00 omkostningsføres ianskaffelsesåret.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes iresultatopgørelsen under andre

d riftsi ndtægte r h e n holdsvis a nd re d riftsom kostni n ger.

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. I

tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til den for-
holdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende mervær-

dier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgØ-

relsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser,

indtægtsføres negativ goodwillførst, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Depositum

Depositum måles til kostpris. ltilfælde hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives

til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indi-

kation på, at et tilgodehavende eller en portef6lje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning
på individuelt niveau.
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Anvendt regnska bspra ksis

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på

balancedagen. lkke-børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post underegenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtel-
se på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Harbo Holding Randers ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabs-

skatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af

årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betal-

te acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende

sambeskatningsbidrag' eller'Skyldige sambeskatningsbid rag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring iudskudt skat som

følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på

egenka pitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning iskat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, må-

les til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse l-. oktober - 30. september

Bruttotab

Personaleomkostninger 1,

Resultat lør af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Resultat før finansielle poster

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Finansielle indtægter 2

Finansielle omkostninger 3

Resultat før skat

Skat af årets resultaT 4

Årets resultat

Foreslået udbytte

Overført resultat

Note 2023/24 2022/23
kr kr

-68.375 -67.463

-865.792 -81.4.647

-934.t67 -882.110

-80.000 -80.000

-t.oLA.t67 -962.110

-It.502
7.979.r70

-210.L32

-12.307

4.493.208

-268.368

6.737.369 3.250.423

-789.96L -9.399

s.947.408 3.241.024

L.000.000

4.947.408

500.000

2.741..O24

5.947.408 3.24L.O24
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Balance 30. september

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i kapitalinteresser

Deposita

Finansielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver i alt

Andre tilgodehavender

Selskabsskat

Tilgodehavender

Værdipapirer

Værdipapirer

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Note 2023/24 2022/23
kr kr

73.333 1s3.333

73.333 153.333

80.018

L3.000

15.000

97.579

13.000

15.000

108.018 125.519

181.351 278.852

91..1.34

58.33s

86. L05

r92.857

L49.469 278.962

38.970.292 33.2s6.747

38.970.292 33.256.747

1.637.815 1.456.357

40.757.576 34.992.066

40.938.927 35.270.918
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Balance 30. september

Passiver

Virksomhedskapita I

overført resultat

Foreslået udbytte for regnskabsåret

Egenkapital

Hensættelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabsskat

Anden gæld

Kortfristede gældsforpl igtelser

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Hovedaktivitet

Eventua lforpligtelse r

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Oplysning om dagsværdi

Note 2023/24 2022/23
kr kr

L25.000

37.945.2!9

1.000.000

125.000

32.991.gLl

500.000

39.070.219 33.622.81L

4.149

4.749

0

0

91_.106

681.1_03

1.091.750

10L.486

0

L.546.621

5

6

7

8

1.863.959 r.648.707

1.863.959 L.648.1O7

40.938.927 35.270.918
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Noter

2 Finansielleindtægter

Renteindtægter fra ka pitalinteresser

Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter i alt

3 Finansielleomkostninger

Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger i alt

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat

Årets udskudte skat

Regulering af skat vedrørende tidligere år

Skat af årets resultat i alt

2023/24 2022/23
kr kr

L Personaleomkostninger

L6nninger

Andre personaleomkostninger

Personaleomkostninger i alt

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

804.750

6L.042

747.750

66.897

865.792 8L4.647

L

0

7.919.170

2.589

4.490.6L9

L

2023/24 2022/23
kr kr

7.979.t70 4.493.208

2023/24 2022/23

zLO.L32 268.368

2to.L32 268.368

2023/24 2022/23
kr

739.948

727.069

-679.795

789.961 9.399

kr kr

kr

0

0

0
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Noter

5 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet
virksomhed.

5 Eventualforpligtelser

Sambeskatning
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Mindful.place ApS. Som administrationsselskab
hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for koncernens skatter inden for
sa m beskatn ingskredsen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution for tkr. 2.000 overfor mellemværende i N.H. Ejendomme ApS med

realkredit- og pengeinstitutter.

2023/24

7

kr

8 Oplysning om dagsværdi

Værdipapirer

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo

Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs

6.4r8.946

38.970.29L

T2


